Директору МКОУ СОШ № 4

    Ивановой М.В.

______________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении платного горячего питания (завтрака)

Я, _________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество заявителя)

проживающий(ая) по адресу:  _______________________________________________________________,

паспорт: серия ______ №_______________ выдан ______________________________________________

(кем, когда)

_________________________________________________________________________________________

прошу предоставить платное горячее питание (завтрак) моему(ей) сыну (дочери), подопечному (подо-

печной) (нужное подчеркнуть).

_________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество обучающегося)

обучающемуся (ей) _______ класса.

СНИЛС обучающегося __________________________

"__" ______________ 20_____ г. ___________________

(подпись заявителя)

Я, _________________________________ согласен(а) на обработку моих персональных данных и

данных моего ребенка.

"__" ______________ 20______г. ____________________

(подпись заявителя)

_______________________________________________________________________________________

    Директору МКОУ СОШ № 4

    Ивановой М.В.

______________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении платного горячего питания (завтрака)

Я, _________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество заявителя)

проживающий(ая) по адресу:  _______________________________________________________________,

паспорт: серия ______ №_______________ выдан ______________________________________________

(кем, когда)

_________________________________________________________________________________________

прошу предоставить платное горячее питание (завтрак) моему(ей) сыну (дочери), подопечному (подо-

печной) (нужное подчеркнуть).

_________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество обучающегося)

обучающемуся (ей) _______ класса.

СНИЛС обучающегося __________________________

"__" ______________ 20_____ г. ___________________

(подпись заявителя)

Я, _________________________________ согласен(а) на обработку моих персональных данных и

данных моего ребенка.

"__" ______________ 20______г. ____________________

(подпись заявителя)